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For Israel, Accepting The Antichrist’s Peace Agreement Will Seem Like A
No Brainer
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Danielinkirja kertoo seitsemän vuoden ajanjaksosta planeetan 
tulevaisuudessa, jota kutsutaan usein "ahdistukseksi". Se kertoo, että 
tämä kauhea aika alkaa, kun Antikristus vahvistaa liiton (tai sopimuksen) 
Israelin kanssa. Saatat ihmetellä, miksi Israelin kansa koskaan tekisi 
sellaista. Vastaus on, että heidät petetään.

2.Ts. 2:9 sanoo: “...tuo, jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta 
valheen kaikella voimalla ja tunnusteoilla ja ihmeillä.”

Valhe vaikuttaa parhaiten niihin, joilla on tarve, että se olisi totta. Epätoivo
on petoksen suuri liittolainen. Niin tulee käymään Israelille. Itseasiassa 
olemme jo nähneet sen. Israelilaiset kaipaavat rauhaa. Mikään ryhmä 
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maan päällä ei ole niin kyllästynyt väkivaltaan, konflikteihin ja sotaan kuin 
Israelin kansa. Epätoivoisessa rauhanhalussaan he ovat jo monta kertaa 
tulleet petetyiksi ja myöhemmin katuneet toistuvia myönnytyksiään. 

Juuri nyt Israelin on taisteltava rauhan puolesta. Pääministeri Netanjahu 
on vannonut tuhoavansa Hamasin. Kukaan ei kuitenkaan usko, että 
Hamasin murskaaminen lopettaa Israeliin kohdistuvan terrorismin uhan. 
Itseasiassa jokainen israelilainen [ilmaisku] - kuinka välttämätön ja 
oikeutettu tahansa - lietsoo lisää raivoa juutalaisia vastaan.

Antisemitismin liekit leiskuvat kuumina ja lyövät syvälle ja sodan tuulet 
puhaltavat kekäleitä kaikkialle. Kun raivo Israelia vastaan kasvaa kaikkialla 
maailmassa, Israel kaipaa yhä epätoivoisemmin rauhaa ja se valmistaa 
heitä Antikristuksen petoksille.

Meidän on ymmärrettävä, että Israelin lopullinen rauha saavutetaan vasta
Rauhan Ruhtinaan paluun jälkeen. Tämä tosiasia ei tarkoita sitä, että 
kristittyjen pitäisi lakata työskentelemästä rauhan puolesta. Jeesus antoi 
erityisen siunauksen rauhantekijöille. Hän on Rauhan Ruhtinas. Todelliset 
askeleet kohti rauhaa lievittävät todellista kärsimystä. Minkään 
Yhdysvaltain hallinnon, nykyisen ja tulevan, ei pitäisi lopettaa 
rauhantyötä. Myös yksilöinä meidän on oltava rauhantekijöitä.

Vaikka Israel etsii tietä rauhaan, sillä, kuten kaikilla kansakunnilla, on 
oikeus ja velvollisuus puolustaa itseään. Kun sitä vastaan hyökätään tai 
sitä uhataan, sen on tuhottava uhka. Mutta juuri ne toimet, joihin Israelin 
on nyt ollut pakko ryhtyä puolustuksekseen, synnyttävät uutta ja 
ennennäkemättömän tasoista vihaa sitä vastaan.

Israelin voimakkain kansainvälinen tuki on perinteisesti tullut 
Yhdysvalloista. Gallup-järjestö on vuosikymmenien ajan kysynyt 
amerikkalaisilta: "Lähi-Idän tilanteessa ovatko sympatianne enemmän 
Israelin vai palestiinalaisten puolella?". Lokakuun 7. päivän 2023 kauhuista
huolimatta viimeisin kysely osoitti, että 33% amerikkalaisista kannattaa 
nyt palestiinalaisia. Se on enemmän kuin koskaan ennen historiassa. 
Demokraattien keskuudessa vain 21% kannattaa nyt Israelia, kun 1990-
luvun alun Persianlahden sodan aikana heitä oli 62%. Demokraateista 59%



tukee palestiinalaisia. Se tarkoittaa, että Israelilla ei ole enää täyttä 
kahden puolueen tukea Yhdysvalloissa. Israelille se on katastrofi.

Kun jonakin päivänä nouseva eurooppalainen poliittinen tähti onnistuu 
vakuuttamaan maailman, että hän voi tuoda Lähi-Itään oikeudenmukaisen
ja reilun rauhan, se tuntuu monista israelilaisista itsestäänselvyydeltä. 
Tällä miehellä on karismaa, jollaista ei ole koskaan ennen ollut 
yhdelläkään poliitikolla. Raamattu sanoo, että hänen petoksensa voimat 
tulevat suoraan Saatanasta. Hän käyttää Israelin epätoivoa - se kasvaa 
juuri nyt silmiemme edessä - pettääkseen heidät. Jälleen kerran Raamatun
profetia sopii täydellisesti meidän aikaamme.

Tom Gilbreath is an author and a contributor to the Hal Lindsey 
Report.
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